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Informacja o terminach wywozu odpadów na 2024 r.

PORĘBA ŻEGOTY I, PORĘBA ŻEGOTY II + ALWERNIA UL. KASZTANOWA, JURAJSKA

· ODPADY ZMIESZANE + BIO + SZKŁO
	miesiąc
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	4
	6
	5
	4
	7
	5




· ODPADY ZMIESZANE + BIO + PLASTIK + PAPIER
	miesiąc
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	data
	19
	22
	19
	18
	20
	16



Odpady należy wystawiać do godziny 700


OD LIPCA 2024 APLIKACJA „MOJE ODPADY”, JEST  DOSTĘPNA DLA MIESZKAŃCÓW GMINY ALWERNIA
[image: Znalezione obrazy dla zapytania moje odpady logo]                                                                                                                                                     
BĄDŹ NA BIEŻĄCO Z OBSŁUGĄ KOMUNALNĄ W TWOJEJ GMINIE. 
POBIERZ BEZPŁATNĄ APLIKACJĘ I KORZYSTAJ Z HARMONOGRAMU
 ODBIORU ODPADÓW W TWOIM TELEFONIE.
APLIKACJA NA SMARTFONY Z SYSTEMEM: ANDROID I IOS 
PO POBRANIU WYSZUKAJ SWOJĄ MIEJSCOWOŚĆ ORAZ ULICĘ.

image1.jpeg
‘b
& 26K

e KA ﬂ(/?fﬂl{




image2.png
MOJE





